
ZARZĄDZENIE Nr 0050.1495.2018.VII
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 18 czerwca 2018r.
w sprawie zmiany zarządzania nr 0050.800.2016.VII Prezydenta Miasta

Jeleniej Góry z dnia 3 listopada 2016r. w sprawie określenia zasad
centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług dla Miasta Jelenia Góra

i jego jednostek organizacyjnych

Na podstawie art. 30 ust.1,ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z
2018r. poz. 994 z późn. zm.) i ustawy z dnia 15 grudnia 2017r.  o zmianie ustawy od podatku
od towarów i usług oraz niektórych innych ustaw (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 62 z późn. zm.)
zarządzam , co następuje:

§ 1

W zarządzeniu  nr  0050.800.2016.VII  Prezydenta  Miasta  Jeleniej  Góry z  dnia  3 listopada
2016r. w sprawie w sprawie określenia zasad centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług dla

Miasta Jelenia Góra i jego jednostek organizacyjnych w § 2 ust.1 dodaje się pkt.6 o następującej
treści:

„  Stosowania mechanizmu podzielonej płatności w przypadku płatności faktur VAT, zgodnie
z art. 108a – 108d ustawy o podatku od towarów i usług. 

§ 2

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Skarbnikowi  Miasta  oraz  kierownikom  jednostek
organizacyjnych  Miasta  Jelenia  Góra  określonych  w  załączniku  nr  1  do  Zarządzania  nr
0050.800.2016.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 3 listopada 2016r. w sprawie określenia
zasad centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług dla Miasta Jelenia Góra i jego jednostek
organizacyjnych

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  1 lipca 2018r.
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